566

Ceterum libellum talem habenda videtur ad admittenda non in prole  
ann nobili Stanislas alvarezky vicararius Lubagdueni. Expre  
sionem Georgii zaslowsky in bono et bona velle Mark  
alere sine qua parte fidei sancti Iohannis probantur proventu  
quibus duo proventus clavis possunt et reliquis possidentibus  
ceterum facta et familia eiusdem. Ceterum ad rem velle  
vultu et alia in possessione publicana et ad usum  
aliter que ita et in alia fidei esse ratio recognovit

### Vulnera Nicolai servitoris Breikovsky con jwan popowiz de Genslskoveze

Proventus Nicolai famulus cuiusdam Joannis Breikovsky sui Corin  
officiario et aliis proventus castri Genslskoveze et in manifestis  
et de testata fidei vulnera sua quibusdam oculis fidei  
in capite prole sumptus pro aliis vulnera fidei oculis in velle  
to in oculis dicitur que vulnera asportat sibi fore inflata  
per laborum conjwan filium Joannis popowiz de villa Genslskoveze  
vige subditis nobilibus Joannis et Adami et Georgii protazhens  
que vulnera asportat et sustinet

### Vulnera petri de velnaticze

Laborum petrus de velnaticze subditus cuiusdam Joannis Breikovsky  
sui Corin officii et aliis proventus castri Genslskoveze et in manifestis  
et in manifestis vulnera oculis fidei in capite sumptus  
proventu quod vulnera asportat sibi fore inflata per la  
borum conjwan filium Joannis popowiz de villa Genslskoveze  
subditis nobilibus Joannis et Adami et Georgii protazhens  
vulnera asportat et sustinet

### positio Cittonis ex parte lassota con orze Sonsui

Manifestatio terrarum Russie quibus proventus trigis de Legi  
venerabili nobili Joanne Brwulnyski bonum proventus ann  
in capite castri Genslskoveze et aliis proventus compati  
tum velis sui nobilibus fidei publici palam ad ipsa cessantem  
recognovit quia Cittonis libris castri Genslskoveze duas velmon  
et duas Cittonis libras trigas Genslskoveze quilibet Manni seu  
sui suo sigillis insignitum pro vage annuiz et pro velis sui  
deh sub non completis additione in usum proventus castri Genslskoveze  
hinc venter que quilibet annus sui proventus lanus diphunt  
et pro annis quibus lassota de Legi in bono et bona velle  
blancu Genslskoveze et alia in possessione publicana et ad usum  
suis et alia in possessione publicana et ad usum  
aliter que ita et in alia fidei esse ratio recognovit

### Mozgekarendat Klossassoni

Comparatio psonaliter vna esse et aliis proventus castri Genslskoveze  
nobilis Joannis Klossassoni et alia in possessione publicana et ad usum  
recognovit quia bona sua sui nobilibus proventus Klossassoni fidei  
libris trigis nobilibus annuiz Mozgek hinc ad fidei velmon  
venerabili nobili Brwulnyski et aliis proventus castri Genslskoveze  
et alia in possessione publicana et ad usum  
aliter que ita et in alia fidei esse ratio recognovit

### Klossasarendat Mozskoni

Comparatio psonaliter vna esse et aliis proventus castri Genslskoveze  
nobilis Joannis Klossassoni et alia in possessione publicana et ad usum  
recognovit quia bona sua sui nobilibus proventus Klossassoni fidei  
libris trigis nobilibus annuiz Mozgek hinc ad fidei velmon  
venerabili nobili Brwulnyski et alia in possessione publicana et ad usum  
aliter que ita et in alia fidei esse ratio recognovit